

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 81 - 100 คน (สค.ศพด.3) แบบตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร อ.ท่าช้าง สฎ

แบบเลขที่ : สค.สพด.3

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : ส่วนโยธา

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

ตั้งที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมกระเบื้องลอนคู่	497.00	ตร.ม.	0.00	0.00	180.00	89,460.00	89,460.00	
	<b>รวม 3</b>							351,952.00	
	<b>4.งานผิวพื้น</b>								
1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12" x 12"								
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	297.00	ตร.ม.	275.00	81,675.00	100.00	29,700.00	111,375.00	
2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8" x 8"								
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	23.00	ตร.ม.	265.00	6,095.00	110.00	2,530.00	8,625.00	
3	พื้นซิเมนต์ขัดมัน	188.00	ตร.ม.	50.00	9,400.00	30.00	5,640.00	15,040.00	
	<b>รวม 4</b>							135,040.00	
	<b>5.งานผนัง</b>								
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	326.00	ตร.ม.	160.00	52,160.00	70.00	22,820.00	74,980.00	
2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	700.00	ตร.ม.	50.00	35,000.00	70.00	49,000.00	84,000.00	
3	ผิวกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	47.00	ตร.ม.	265.00	12,455.00	150.00	7,050.00	19,505.00	
4	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	234.00	ม.	60.00	14,040.00	20.00	4,680.00	18,720.00	
	<b>รวม 5</b>							197,205.00	
	<b>6.งานฝ้าเพดาน</b>								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงสร้างที่ถือโดยสังกะสี	248.00	ตร.ม.	300.00	74,400.00	0.00	0.00	74,400.00	